Ano VI • Nº 869• Prefeitura Municipal de Guaraí/TOQuarta-feira, 19 de fevereiro de 2020

Prefeitura MuniciPal de Guaraí
                                               Lei Municipal nº. 563/2015

ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 18/2020-DE 14 DE FEVEREIRO  DE 2020

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA A
SECRETÁRIA MUNICIPAL, QUE ESPECIFICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, no
uso de suas atribuições legais e constitucionais e, considerando o que
dispõe a Lei Municipal nº 006/2000 e o Decreto Municipal nº 1.269/2018;

R   E   S   O   L   V   E

Art. 1º. AUTORIZAR o pagamento de diária a Sra. Maria Rita
Lopes de Sousa – Secretaria Municipal de Esporte, Juventude e
Turismo, Matrícula Funcional nº 309, para participar do Curso de
Capacitação Sobre Preservação do Patrimônio Cultural e os Desafios
da Comunicação nos Municípios, nos dias 18 e 19/02/2020, na cidade
de PALMAS-TO, para cobrir despesas com hospedagem e alimentação,
equivalente a 1e ½ (uma e meia) diária, no valor de R$ 390,00 (trezentos
e noventa reais).

Art. 2º. DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total à
Servidora conforme consta no art. 1º desta Portaria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL E DO SECRETÁRIO DE
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, FINANÇAS E HABITAÇÃO DE
GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos quatorze dias do mês de fevereiro do
ano de 2020.

Lires Teresa Ferneda
Prefeita Municipal

Raimundo Nonato Pessoa da Silva
Secretário de Administração, Planejamento, Finanças e Habitação

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO, FINANÇAS E HABITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL E REABERTURA DE
PRAZO.

PREGÃO PRESENCIAL 005/2020.

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAI/TO comunica
a RETIFICAÇÃO DO EDITAL, Pregão Presencial n.º 005/2020, com
reabertura do prazo, considerando alteração no Termo de Referência, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada para eventual prestação
de serviços em realização de eventos infantis a serem promovidos pela
Prefeitura e Órgãos Participantes, com fornecimento de brinquedos
infláveis, ornamentação e outros.

Tendo em vista as alterações editalícias, comunicamos que
a SESSÃO PÚBLICA fica remarcada para o dia 05 de março de 2020,
as 08h00min.

Guaraí/TO, 19 de fevereiro de 2020.

Cleube Roza Lima
Pregoeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ - TO

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

Encontra-se aberto o seguinte PREGÃO PRESENCIAL que
ocorrerá na Câmara Municipal de Guaraí – TO:

Objeto: O registro de preços para contratação de empresa prestadora
de serviços em organização, planejamento, promoção e cerimonial com
fornecimento de infraestrutura para eventos, e outros serviços correlatos
para atender necessidades da Câmara Municipal de Guaraí - TO no
exercício de 2020.

Dotação orçamentária: 02.02.01.031.2003.2003 – elemento: 3.3.90.39
Data da abertura: 04 de março de 2020 às 09h
Local: Câmara Municipal de Guaraí

O edital encontra-se disponível em guarai.to.leg.com.br.
Maiores informações através do telefone (63) 3464-1399 ou do e-mail
camaraguarai1@gmail.com.

Guaraí - TO, 19 de fevereiro de 2020.

ANA CÉLIA DORA DA SILVA
Pregoeira

diário oficial

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

diário oficial
Lires Teresa Ferneda

Prefeita Municipal de Guaraí

Raimundo Nonato Pessoa da Silva
Secretário Municipal de Administração, Planejamento, Finanças e

Habitação

Marcia de Oliveira rezende
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

SUMÁRIO
ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO                                        01

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO                              01

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAÍ                                                      01

		2020-02-19T16:58:00-0300
	MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE:85352829120